
Tettnang - Mariabrunn - Friedrichshafen ab 12.04.
Montag - Freitag

Fahrt 221131 221101 221103 221105 221107 221109 221111 221113 221133 221999 221115 221117 221119 221121 221123 221125 221127 221129 221135 221137 221167
Beschränkungen 6 4 5 4 5 4

Hinweise 1) 1)

Tettnang Hochhaus 04:05 11:26 11:51 19:08 20:08
Tettnang Ahornstraße 04:06 11:27 11:52 19:09 20:09
Tettnang Jasminstaffel 04:06 11:28 11:53 19:09 20:09
Tettnang Strauss 04:07 11:29 11:54 19:10 20:10
Tettnang Schäferhofstraße 04:08 11:30 11:55 19:11 20:11
Tettnang Vogelherdbogen 04:09 11:31 11:56 19:12 20:12
Tettnang Hofkammerstraße 04:10 11:32 11:57 19:13 20:13
Tettnang Waldesch 04:10 11:33 11:58 19:13 20:13
Tettnang St. Anna 04:11 11:34 11:59 19:14 20:14
Tettnang Kirche 04:14 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:39 12:04 12:48 13:48 14:48 15:23 15:48 16:19 16:58 17:48 19:18 20:18 21:48
Tettnang Bärenplatz 04:15 05:50 06:50 07:49

07:50
08:49
08:50

09:49
09:50

10:49
10:50

11:40
11:41

12:05
12:06

12:49
12:50

13:49
13:50

14:49
14:50 15:25 15:49

15:50 16:21 16:59
17:00

17:49
17:50

19:19
19:20

20:19
20:20

21:49
21:50

Tettnang Manzenbergschule 10:51 12:09 12:40 12:51 2… 15:28 16:24 17:03
Tettnang Seestraße 04:16 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:43 12:14 12:43 12:52 13:52 14:52 15:31 15:52 16:27 17:04 17:52 19:21 20:21 21:52
Tettnang Bürgmoos Einkaufszentrum 04:17 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:45 12:15 12:45 12:54 13:54 14:54 15:33 15:54 16:29 17:06 17:54 19:22 20:22 21:54
Tettnang Bürgermoos Prinz-Eugen-Straße 04:18 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:46 12:16 12:46 12:55 13:55 14:55 15:34 15:55 16:30 17:07 17:55 19:23 20:23 21:55
Tettnang Kau Pfeiffer 15:37 16:33
Tettnang Kau Hochhaus 15:38 16:34
Tettnang Kau Schule 15:39 16:35
Eriskirch Braitenrain 04:21 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:50 12:20 12:50 12:59 13:59 14:59 15:59 17:11 17:59 19:26 20:26 21:59
Eriskirch Dillmannshof 04:22 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 11:51 12:21 12:51 13:00 14:00 15:00 15:44 16:00 16:40 17:12 18:00 19:27 20:27 22:00
Eriskirch Wolfzennen 04:22 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 11:52 12:22 12:52 13:01 14:01 15:01 15:44 16:01 16:40 17:13 18:01 19:27 20:27 22:01
Eriskirch Mariabrunn Knöbelhof 04:23 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 11:53 12:23 12:53 13:02 14:02 15:02 15:45 16:02 16:41 17:14 18:02 19:28 20:28 22:02
Eriskirch Mariabrunn Hochhaus 04:24 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 11:54 12:24 12:54 13:03 14:03 15:03 15:45 16:03 16:41 17:15 18:03 19:29 20:29 22:03
Eriskirch Mariabrunn Ortsmitte 04:24 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 11:55 12:25 12:55 13:04 14:04 15:04 15:46 16:04 16:42 17:16 18:04 19:29 20:29 22:04
Eriskirch Mariabrunn Festhalle 04:25 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 11:56 12:26 12:56 13:05 14:05 15:05 15:46 16:05 16:42 17:17 18:05 19:30 20:30 22:05
Eriskirch Schlatt 12:57
Eriskirch Bahnhof 06:07 08:07 09:07 10:07 11:07 11:58 13:07 16:07 18:07 22:07
Eriskirch Irisstraße 04:27 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 11:59 12:29 13:08 14:08 15:08 15:47 16:08 16:43 17:19 18:08 19:33 20:33 22:08
Eriskirch Einkaufszentrum 04:28 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:00 12:30 13:09 14:09 15:09 16:09 17:20 18:09 19:34 20:34 22:09
Friedrichsh. Jugendherberge 04:33 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:24 18:14 22:14
Friedrichsh. Seewiesen 04:34 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:25 18:15 22:15
Friedrichsh. Eckenerstraße 04:35 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:26 18:16 22:16
Friedrichsh. Löwenunterf./ Paulinenstraße 04:36 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:28 18:18 22:18
Friedrichsh. Stadtbahnhof 04:40 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:31 18:25 22:25
Friedrichsh. St.Elisabeth/Werastraße 04:42
Friedrichsh. Friedhof 04:43
Friedrichsh. ZF Werk 2 04:45
Friedrichsh. Zeppelin GmbH 04:46
Friedrichsh. Keplerstraße 04:47
Friedrichsh. Ehlersstraße 04:48
Friedrichsh. ZF Werk 1 / Ehlerstraße 04:50
Friedrichsh. ZF Werk 1 / Flugplatzstraße 12:09 12:39 19:43 20:43
Friedrichsh. Keplerstraße 12:12 12:42 19:46 20:46
Friedrichsh. Zeppelin GmbH 12:14 12:44 19:48 20:48
Friedrichsh. ZF Werk 2 12:16 12:46 19:50 20:50
Friedrichsh. Friedhof 12:17 12:47 19:51 20:51
Friedrichsh. St.Elisabeth/Werastraße 12:20 12:50 19:52 20:52
Friedrichsh. Stadtbahnhof 04:55 12:25 12:55 19:55 20:55

1) Kurs der Linie 227, verkehrt bei Bedarf zum Ausstieg über Mariabrunn und Eriskirch 2) Umsteigemöglichkeit aus Richtung Kressbronn (Linie 225)
4 an Schultagen. Nicht in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025 5 Mo-Do 6 Mo, Di, Mi, Fr Kein Einsteigen

STRAUSS GmbH & Co. KG | Oberhofer Straße 6 | 88069 Tettnang | Tel.: 0 75 42/53 00-0 | info@strauss-reisen.de



Friedrichshafen - Mariabrunn - Tettnang ab 12.04.
Montag - Freitag

Fahrt 221116 221102 221998 221132 221104 221106 221108 221110 221112 221114 221118 221120 221122 221124 221126 221128 221130 221134 221136 221138
Beschränkungen 4 4

Friedrichsh. Stadtbahnhof 05:05 06:28 07:28 08:31 09:31 10:31 11:31 12:33 13:05 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:05 21:05 22:31
Friedrichsh. St.Elisabeth/Werastraße 05:07 06:30 07:30 08:33 09:33 10:33 11:33 12:35 13:07 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:07 21:07 22:33
Friedrichsh. MTU Maybachstraße 06:32 07:32 08:35 09:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 22:35
Friedrichsh. Friedhof 05:08 12:36 13:08 20:08 21:08
Friedrichsh. ZF Werk 2 05:10 12:38 13:10 20:10 21:10
Friedrichsh. Zeppelin GmbH 05:11 12:39 13:11 20:11 21:11
Friedrichsh. Keplerstraße 05:12 06:33 07:33 08:36 09:36 10:36 11:36 12:40 13:12 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:12 21:12 22:36
Friedrichsh. Ehlersstraße 05:13 06:34 07:34 08:37 09:37 10:37 11:37 12:41 13:13 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:13 21:13 22:37
Friedrichsh. ZF Werk 1 / Ehlerstraße 05:15 06:36 07:36 08:39 09:39 10:39 11:39 12:43 13:15 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:15 21:15 22:39
Friedrichsh. Lindauer Straße 12:47 13:19
Eriskirch Einkaufszentrum 05:20 06:44 07:44 08:47 09:47 10:47 11:47 12:49 13:21 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:21 21:21 22:47
Eriskirch Irisstraße 05:22 06:46 07:46 08:49 09:49 10:49 11:49 12:51 13:23 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:23 21:23 22:49
Eriskirch Bahnhof 05:23 06:47 08:50 09:50 10:50 11:50 12:52 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 22:50
Eriskirch Schlatt 06:45 06:49
Eriskirch Mariabrunn Festhalle 05:25 06:51 06:46 07:51 08:54 09:54 10:54 11:54 12:56 13:26 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:25 21:25 22:54
Eriskirch Mariabrunn Ortsmitte 05:26 06:52 06:47 06:51 07:52 08:55 09:55 10:55 11:55 12:57 13:27 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:26 21:26 22:55
Eriskirch Mariabrunn Hochhaus 05:27 06:53 06:48 06:52 07:53 08:56 09:56 10:56 11:56 12:58 13:28 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:27 21:27 22:56
Eriskirch Mariabrunn Knöbelhof 05:28 06:54 06:49 06:53 07:54 08:57 09:57 10:57 11:57 12:59 13:29 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:28 21:28 22:57
Eriskirch Wolfzennen 05:28 06:55 06:50 06:54 07:55 08:58 09:58 10:58 11:58 13:00 13:30 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:28 21:28 22:58
Eriskirch Dillmannshof 05:29 06:56 06:51 06:55 07:56 08:59 09:59 10:59 11:59 13:01 13:31 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:29 21:29 22:59
Eriskirch Braitenrain 05:30 06:57 06:52 07:57 09:00 10:00 11:00 12:00 13:02 13:32 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:30 21:30 23:00
Tettnang Bürgermoos Prinz-Eugen-Straße 05:32 07:02 06:54 06:56 08:02 09:05 10:05 11:05 12:05 13:07 13:37 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:32 21:32 23:05
Tettnang Bürgmoos Einkaufszentrum 05:33 07:03 08:03 09:06 10:06 11:06 12:06 13:08 13:38 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:33 21:33 23:06
Tettnang Seestraße 05:34 07:05 08:05 09:08 10:08 11:08 12:08 13:10 13:40 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:34 21:34 23:08
Tettnang Manzenbergschule 3… 07:07 06:59 07:03 08:07
Tettnang Bärenplatz 05:35 07:09

07:10 07:07 08:09 09:10 10:10 11:10 12:10 13:12 13:42 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:35 21:35 23:10
Tettnang Kirche 05:36 07:12 07:08 08:11 09:12 10:12 11:12 12:12 13:14 13:44 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:36 21:36 23:12
Tettnang St. Anna 05:39 13:17 13:47 20:39 21:39
Tettnang Schäferhofstraße 05:40 13:18 13:48 20:40 21:40
Tettnang Vogelherdbogen 05:40 13:19 13:49 20:40 21:40
Tettnang Hofkammerstraße 05:41 13:20 13:50 20:41 21:41
Tettnang Waldesch 05:41 13:21 13:51 20:41 21:41
Tettnang Strauss 05:42 13:22 13:52 20:42 21:42
Tettnang Jasminstaffel 05:43 13:23 13:53 20:43 21:43
Tettnang Hochhaus 05:44 13:24 13:54 20:44 21:44
Tettnang Ahornstraße 05:45 13:25 13:55 20:45 21:45

3) Umstieg auf 225 Kressbronn 4 an Schultagen. Nicht in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025 Kein Einsteigen
STRAUSS GmbH & Co. KG | Oberhofer Straße 6 | 88069 Tettnang | Tel.: 0 75 42/53 00-0 | info@strauss-reisen.de



Tettnang - Mariabrunn - Friedrichshafen ab 12.04.
Samstag

Fahrt 221139 221141 221143 221145 221147 221149 221151 221153 221155 221157 221159 221161 221163 221165 221201
Beschränkungen

Tettnang Kirche 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Tettnang Bärenplatz 07:49

07:50
08:49
08:50

09:49
09:50

10:49
10:50

11:49
11:50

12:49
12:50

13:49
13:50

14:49
14:50

15:49
15:50

16:49
16:50

17:49
17:50

18:49
18:50

19:49
19:50

20:49
20:50

21:49
21:50

Tettnang Seestraße 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
Tettnang Bürgmoos Einkaufszentrum 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
Tettnang Bürgermoos Prinz-Eugen-Straße 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
Eriskirch Braitenrain 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
Eriskirch Dillmannshof 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Eriskirch Wolfzennen 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Eriskirch Mariabrunn Knöbelhof 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
Eriskirch Mariabrunn Hochhaus 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Eriskirch Mariabrunn Ortsmitte 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Eriskirch Mariabrunn Festhalle 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Eriskirch Bahnhof 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Eriskirch Irisstraße 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Eriskirch Einkaufszentrum 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Friedrichsh. Jugendherberge 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Friedrichsh. Seewiesen 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Friedrichsh. Eckenerstraße 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Friedrichsh. Löwenunterf./ Paulinenstraße 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Friedrichsh. Stadtbahnhof 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

STRAUSS GmbH & Co. KG | Oberhofer Straße 6 | 88069 Tettnang | Tel.: 0 75 42/53 00-0 | info@strauss-reisen.de



Friedrichshafen - Mariabrunn - Tettnang ab 12.04.
Samstag

Fahrt 221202 221204 221206 221208 221210 221212 221214 221216 221218 221220 221222 221224 221226 221228 221230
Beschränkungen

Friedrichsh. Stadtbahnhof 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Friedrichsh. St.Elisabeth/Werastraße 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Friedrichsh. MTU Maybachstraße 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Friedrichsh. Keplerstraße 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Friedrichsh. Ehlersstraße 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Friedrichsh. ZF Werk 1 / Ehlerstraße 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Eriskirch Einkaufszentrum 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Eriskirch Irisstraße 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Eriskirch Bahnhof 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Eriskirch Mariabrunn Festhalle 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Eriskirch Mariabrunn Ortsmitte 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Eriskirch Mariabrunn Hochhaus 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Eriskirch Mariabrunn Knöbelhof 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
Eriskirch Wolfzennen 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Eriskirch Dillmannshof 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Eriskirch Braitenrain 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Tettnang Bürgermoos Prinz-Eugen-Straße 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
Tettnang Bürgmoos Einkaufszentrum 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Tettnang Seestraße 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Tettnang Bärenplatz 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Tettnang Kirche 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 23:12

STRAUSS GmbH & Co. KG | Oberhofer Straße 6 | 88069 Tettnang | Tel.: 0 75 42/53 00-0 | info@strauss-reisen.de



Tettnang - Mariabrunn - Friedrichshafen ab 12.04.
Sonn- und Feiertage

Fahrt 221139 221141 221143 221145 221147 221149 221151 221153 221155 221157 221159 221161 221163 221165
Beschränkungen

Tettnang Kirche 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Tettnang Bärenplatz 07:49

07:50
08:49
08:50

09:49
09:50

10:49
10:50

11:49
11:50

12:49
12:50

13:49
13:50

14:49
14:50

15:49
15:50

16:49
16:50

17:49
17:50

18:49
18:50

19:49
19:50

20:49
20:50

Tettnang Seestraße 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Tettnang Bürgmoos Einkaufszentrum 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Tettnang Bürgermoos Prinz-Eugen-Straße 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Eriskirch Braitenrain 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Eriskirch Dillmannshof 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Eriskirch Wolfzennen 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Eriskirch Mariabrunn Knöbelhof 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Eriskirch Mariabrunn Hochhaus 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
Eriskirch Mariabrunn Ortsmitte 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Eriskirch Mariabrunn Festhalle 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Eriskirch Bahnhof 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Eriskirch Irisstraße 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Eriskirch Einkaufszentrum 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Friedrichsh. Jugendherberge 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
Friedrichsh. Seewiesen 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
Friedrichsh. Eckenerstraße 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16
Friedrichsh. Löwenunterf./ Paulinenstraße 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Friedrichsh. Stadtbahnhof 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

STRAUSS GmbH & Co. KG | Oberhofer Straße 6 | 88069 Tettnang | Tel.: 0 75 42/53 00-0 | info@strauss-reisen.de



Friedrichshafen - Mariabrunn - Tettnang ab 12.04.
Sonn- und Feiertage

Fahrt 221202 221204 221206 221208 221210 221212 221214 221216 221218 221220 221222 221224 221226 221228
Beschränkungen

Friedrichsh. Stadtbahnhof 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Friedrichsh. St.Elisabeth/Werastraße 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
Friedrichsh. MTU Maybachstraße 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Friedrichsh. Keplerstraße 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Friedrichsh. Ehlersstraße 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Friedrichsh. ZF Werk 1 / Ehlerstraße 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Eriskirch Einkaufszentrum 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
Eriskirch Irisstraße 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Eriskirch Bahnhof 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Eriskirch Mariabrunn Festhalle 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
Eriskirch Mariabrunn Ortsmitte 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
Eriskirch Mariabrunn Hochhaus 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Eriskirch Mariabrunn Knöbelhof 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
Eriskirch Wolfzennen 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Eriskirch Dillmannshof 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
Eriskirch Braitenrain 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Tettnang Bürgermoos Prinz-Eugen-Straße 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Tettnang Bürgmoos Einkaufszentrum 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Tettnang Seestraße 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Tettnang Bärenplatz 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Tettnang Kirche 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

STRAUSS GmbH & Co. KG | Oberhofer Straße 6 | 88069 Tettnang | Tel.: 0 75 42/53 00-0 | info@strauss-reisen.de


